
        
            
                
                    
                        
                            Giallo čokoláda
                            
                        

                    
                

            

            

                Horká čokoláda a mléčné koktejly


                
                    
                        
                    

                


                Hledáte horkou čokoládu pro restauraci, kavárnu nebo cukrárnu? Chcete dát svým zákazníkům chutný mléčný koktejl a přitom neskladovat spousty ovoce, které se rychle kazí? Máme pro vás jednoduché řešení.

Jsme český výrobce s 15letou tradicí.

Zabýváme se výrobou a prodejem sypkých směsí pro snadnou přípravu horké čokolády a mléčných koktejlů. Kvalitní horká čokoláda je vyráběna z čokolády s vysokým obsahem kakaových bobů. To je to, co si milovníci horké čokolády opravdu užívají.

Giallo mléčné koktejly a horká čokoláda ve vašem podniku

Na trhu působíme již od roku 2004. Jsme přímými výrobci i dodavateli, což zajišťuje výborné ceny horké čokolády a mléčných koktejlů. Naše výrobky jsou připravovány s ohledem na vysokou kvalitu a poctivost kvalitních produktů. Více než 500 spokojených zákazníků po celé ČR od nás pro svou restauraci nebo kavárnu naše produkty odebírá. Staňte se i Vy našim spokojeným zákazníkem a objednejte si v našem e-shopu.

Získali jsme za naši nabídku horkých čokolád již mnohá ocenění a také spousty spokojených zákazníků. Nabídněte svým zákazníkům to, co jim opravdu chutná. Horkou čokoládu ve vaší restauraci nebo kavárně si zákazníci opravdu zamilují. Balení, příprava a veškeré služby jsou tomu přizpůsobeny.



                
                    Základní informace
                

                
                
                    
                        	
                                
                                    
                                    Giallo čokoláda

                                    
                                        Hlavní třída 1016/63, 70800, Ostrava - Poruba 
                                    

                                

                            
	
                                
                                    
                                        [image: Registrace]
                                    

                                    Hodnocení zákazníků

                                    
                                        
                                        
                                        
                                        
                                        

                                        




	
                                
                                    
                                        
                                        Výpis obchodního rejstříku
                                        IČ:
                                        67343007
                                    
                                
                            
	
                                
                                    
                                        
                                        Plátce DPH
                                        DIČ:
                                        CZ7608125514
                                    
                                
                            
	
                                
                                    
                                        
                                        Spolehlivý plátce DPH
                                        DIČ:
                                        CZ7608125514
                                    
                                
                            
	
                                
                                    
                                        
                                        Insolvenční rejstřík
                                        IČ:
                                        67343007
                                    
                                
                            
	
                                
                                    
                                    Nabízené služby:

                                        Výroba potravin , 
                                        Výroba nápojů                                 
                            


                    

                    
                        
                            
                                
                            

                        

                    

                

                
                    Kontaktní formulář




                    
                        
                            
                                Vaše jméno: *
                                
                            


                            
                                Váš e-mail: *
                                
                            


                            
                                Váš telefon: 
                                
                            

                        


                        
                            
                                Vaše zpráva: *
                                
                            


                            
                                Odkaz: 
                                
                            


                            
                                Odkaz: 
                                
                            


                            
                                Komentář: 
                                
                            


                            
                                
                                    Položky označené * (hvězdičkou) jsou povinné.

                                    Odesláním kontaktního formuláře souhlasíte s našimi Pravidly zpracování osobních údajů.

                                


                                
                                    
                                     Odeslat
                                

                            

                        

                    





                


                
                    
                        Doporučené firmy v oborech
                    
                    	
                            Výroba potravin Ostrava
                        
	
                            Výroba nápojů Ostrava
                        


                


                
                    
                        
                    

                


                
                    
                        
                            
                                [image: Registrace]
                            

                            
                                
                                    Vytvořte si ZDARMA vlastní
                                    www stránky nebo e-shop!
                                
                            

                            
                            
                                
                                    [image: Registrace]
                                
                                Vyzkoušet nyní
                            
                            
                        
                    
                

                
                    
                

            
        

        
            
                © www.sluzby.cz 2006 – 2024

            

        

        


        

        
        
        


            

        

        
        
        
        
        

        

            

    